2020年８月７日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代 表 取 締 役 社 長  岩 井  三 津 雄

（コード番号 7467 ）

問合せ先責任者 常 務 取 締 役   萩 原  智 昭

（ＴＥＬ  052-931-3511）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 26 日に公表しました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕 (連結)」において、未定としており

ました 2021年３月期の業績予想及び配当予想について、下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想について

（１）2021年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値(2020年４月１日～2020年９月 30日)

（２）2021年３月期 通期連結業績予想数値(2020年４月１日～2021年３月 31日)

（３）業績予想の理由

 2021年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により合理的な算定が困難

だったことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき算定いたしましたので公表い

たします。

新型コロナウイルス感染症の収束時期は不明であり、一定の事業活動の制限が継続するものの、大幅な経済活動

を制限する内容の緊急事態宣言等が発出されないことを前提として、業績予想を算定しております。

 なお、上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は様々な要因により

変動する可能性があります。

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株あたり

四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想（B） 52,000 1,000 950 600 67.90

増減額（B－A） － － － － －

増減率（ % ） － － － － －

(ご参考）

前第２四半期実績
(2020 年３月期第２四半期)

62,336 2,043 2,001 1,307 147.98

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想（B） 104,000 2,000 1,900 1,100 124.49

増減額（B－A） － － － － －

増減率（ % ） － － － － －

(ご参考）

前期実績
(2020 年３月期)

128,206 4,173 4,093 2,716 307.45

２． 配当予想について

 （１）2021年３月期配当予想

 （２）配当予想の理由

    2021年３月期の連結業績予想が未定であったため、配当予想につきましても未定としておりましたが、上記業績

予想に基づき、配当予想を公表いたします。

当社は、連結配当性向 30％を目途とし連結純資産配当率も勘案したうえで、安定配当をベースに業績に応じた利

益配当を行う方針としており、2021年３月期の１株あたりの年間配当予想を 60.00円（中間配当 30.00円、期末配

当 30.00円）といたします。

以 上

 １株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回発表予想
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－

今回発表予想 － 30.00 － 30.00 60.00

当期実績 －  －

(ご参考）前期実績

(2020年３月期)
－ 50.00 － 55.00 105.00